[image: image1.jpg]

ARCHBISHOP’S HOUSE
16-15, Sekiguchi 3-Chome

BUNKYO-KU,  112-0014 TOKYO　JAPAN

------------------------------------------------------------

112-0014　東京都文京区関口3-16-15

カトリック東京大司教館
Tel.03-3943-2301   Fax: 03-3944-8511

Archbishop of Tokyo
Prot.N.9/2013J

東京教区の皆様
東京大司教区司祭人事について（第二次）
　このたび東京教区では２０１３年度の司祭人事異動の第二次を以下のように決定しましたので、お知らせします。移動は３月３１日の復活祭後、すみやかに行なってください。皆様のご協力をお願いいたします。
　なお、これ以外の人事異動は、後日、発表いたします。

2013年３月４日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京大司教 　ペトロ　岡田　武夫
２０１３年度司祭人事異動　（氏名の右のカッコ内は現任務・所属）
《小教区人事》
成城教会助任　　　　　　　　　　　　古郡　忠夫師　　　（新司祭）
八王子教会助任　　　　　　　　　　　森　　一幸師　　　（新司祭）
千葉寺教会協力司祭　　　　　　　　　安次嶺晴実師　　　（喜多見教会主任）
（２０１３年８月から２０１４年春まで）
関口教会協力司祭　　　　　　　　　　ガーセス　レクスバート師
（復活祭前に着任）　　　　　　　　　　　　　　　（エスコラピオス会カラサンス修道院）
《修道会委託小教区人事》
赤羽教会主任　　　　　　　　　　　　ニコラス　スワイアテック師
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（2012年、アメリカ合衆国・聖アントニオ管区より）
赤羽教会助任　　　　　　　　　　　　永尾　稔　師　　　（赤羽教会主任）
亀有教会主任　　　　　　　　　　　　山浦　義春師　　　（長崎教区・聖母の騎士修道院）
亀有教会助任　　　　　　　　　　　　藤澤　幾義師　　　（亀有教会主任）
吉祥寺教会助任　　　　　　　　　　　アンヘル Jr. ペレス ペラルタ師（名古屋教区）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ただし6月から赴任の予定）
尚、関口教会助任司祭・倉田　厚師は、２月２８日付けで、退任。
以上
注） 3月4日の発表時、吉祥寺教会助任司祭として別の司祭の名前がありましたが、訂正いたしました。 2013/3/7